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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11727008F

2. Data e Regjistrimit 27/05/2021
3. Emri i Subjektit Brunorganization
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha", Pallati 
67, Shkalla 18, Kati i dyte. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe shperndarja e informacioneve dhe produkteve 
kulturore, administrimi I mjeteve per transmetimit dhe 
shperndarjes se ketyre produkteve, si dhe aktivitetet qe 
lidhen me transmetimin e te dhenave dhe te komimikimit, 
aktivitete qe lidhen me teknologjine e informacionit dhe 
aktivitetet e sherbimeve te tjera te informacionit. Krijimin e 
strategjise se perhapjes se publicitetit te jashtem, si per 
shembull: afishe publicitare,panele 
publicitare,fletepalosje,rregullim te vitrinave,projektim te 
sallave ekspozitive,shbimeve publicitare ne autobuse dhe 
mjete te tjera,krijimin e stendave dhe te struktwave te tjera si 
dhe te hapsirave ekspozitive.Drejtimin e fushatave 
publicitare: publikimin e reklamave ne gazeta,shtypin 
periodik,radio,televizione, internet dhe mjete te tjera 
komunikimi,drejtimin e fushatave te marketingut dhe 
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sherbime te tjera publicitare qe kane si qellim terheqjen dhe 
garantimin e besnikerise se klienteve. Promovimin e 
produkteve, realizimin e reklamimit ajror.Shperndarjen ose 
dorezimin e materialit publicitar ose te kampioneve, 
konsulence per vendosjen e produkteve ne brendesi te pikes 
se shitjes, realizimin e publicitetit postar.Aktivitetin e 
koncensionit te reklamave prane mediave (shitje dhe 
qiradhenie te kohes dhe hapsires publicitare prane mjeteve te 
ndryshme te informacionit) ner llogari te te treteve. 
ndermjetesimin e sherbimeve publicitare, shitjen e hapsirave 
publicitare ne blogje, website, fletepalosje, afishe, ndertesa 
dhe mjete. Hetime mbi tregun potencial, perceptimin, 
shkallen e pranueshmerise, njohjen e produkteve nga ana e 
publikut, zakonet e blerjes se konsumatoreve, qe kane si 
qellim promovimin e shitjeve ose zhvillimin e produkteve 
dhe sherbimeve te reja, duke perfshire analizat statistikore te 
rrezultateve te sondazheve te opinioneve mbi ceshtje te 
natyres politike,ekonomike dhe sociale si dhe analizat 
statistikore perkatese, kerkimet ne treg dhe sondazhet e 
opinionit. Veprimtarine botuese te cdo lloji, duke perfshire 
publikimin ne software, ku perfshihet publikimi librave, 
gazetave, revistave dhe periodikeve te tjere, listave te 
mailing list, si dhe te fotografive, kartolinave postare, 
kalendareve. moduleve, manifesteve, blogjeve, faqeve web 
kulturore dhe te biznesit, riprodhimin e veprave te artit nga 
krijimi intelektual i kerkuar per zhvillimin e tyre edhe kur 
mbrohen nga e drejta e autorit. Mes aktiviteteve qe lidhen me 
botimin perfshihen blerja e te drejtave te autorit te 
permbajtjeve (produkteve te informacionit) dhe ofrimin e 
ketyre produkteve per publikun duke aktivizuar (ose duke 
bere marreveshje) per riprodhimin dhe shperndarjen e tyre ne 
forma te ndryshme. Te gjitha format e mundshme te botimit 
ne leter, elektronik ose audio, ne internet, ne platforma 
multimediale. Prodhimin dhe shperndarjen e regjistrimeve 
muzikore, programeve radiofonike, televizive dhe 
kinematografike si filma, seri televizive, formate, sherbime 
kulturore, teatrale dhe te informacioneve te gazetarise. Keto 
aktivitete shperndarje mund te behen permes sistemeve 
radiotelevizive, internetit, satelitore ose kabllore. 
Konsulence, orientim dhe asistence operative per 
sipermarrjet private dhe ato te sektorit publik. Konsulence 



3

administrimi dhe konsulence drejtimi: politike dhe strategji 
te ndermarrjeve dhe planifikim, organizim, eficence dhe 
kontroll, menaxhim te informacionit, zhvillim dhe 
ristrukturim te ndermarrjeve etj. Konsulence ceshtjet e 
administrimit fmanciar, percaktimin e metodave ose 
procedurave kontabel, programe per kontabilizimin e 
shpenzimeve, procedura per kontrollin e bilancit, 
administrim tekniko -fmanciar i shkembimeve dhe 
investimeve nderkombetare. Konsulence ne fushen e 
menaxhimit te marketingut, analize dhe formulim i nje 
strategjie marketingu, pergatitje e politikave ne fushen e 
sherbimit te klientevem cmimeve, kanaleve te publicitetit 
dhe te shperndarjes, design etj. Konsulence ne ceshtjet e 
menaxhimit te burimeve njerezore: politike, praktike dhe 
procedurave ne fushen e burimeve njerezore; rekrutimet, 
shperblimet, perfitimet, vleresimet e performances, 
pershtatja me rregulloret qeveritare ne kuader te shendetit, 
sigurise, pagave dhe trajtimit te barabarte te punonjesve etj. 
Konsulence ne fushen e administrimit te prodhimit, 
permisimi i procedurave dhe sistemeve te prodhimit, 
automatizimin e procesit te prodhimit, sigurise, ruajtjes dhe 
mbrojtjes se impianteve. Konsulence dhe asistence per 
marrjen e certifikatave te sigurise.. Konsulence mbifazat e 
fillimit te nje sipermarrje (start up). Konsulence ne 
administrimin e logjistikes se ndermarrjes, konsulence 
logjistike per menaxhimin e rezervave, per shperndarjen dhe 
transportin, per magazine. Veprimtari per llogari te te treteve 
qe kane si qellim permisimin e imazhit publik te nje 
organizmi ose shoqerie. Veprimtarine e zyres se shtypit per 
llogari te te treteve, promovimin e ekonomise ne territor, 
marredhenie publike dhe komunikim. Konsulence ne 
tratativat e fmancimit per realizimin e veprave te ndertimit 
publike dhe private. Asistence per projektime, koncensione, 
autorizime dhe realizim te veprave te ndertimit te cdo 
lloji.Ndermjetesim ne blerjen, shitjen dhe qeran e pasurive te 
paluajtshme per llogari te te treteve, sherbime konsulence 
dhe vleresim ne blerjen, shitjen dhe qirane e pasurive te 
paluajtshme per llogari te te treteve, agjent imobiliar qe 
veprojne per llogari te te treteve.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Raffaele Bruno



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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